
UCHWAŁA NR XX/106/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do szkół 
podstawowych i gimnazjum w Gminie Świeszyno

Na podstawie art. 20e ust. 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o 
systemie oświaty (Dz. U. z 2015 poz. 2156 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji do klas pierwszych szkoły podstawowej i klasy pierwszej 
gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świeszyno:

Lp. Kryterium
Wartość 

kryterium
w punktach

Dokument 
potwierdzający 

spełnienie kryterium
1. Rodzeństwo uczęszcza do danej szkoły. 10 Oświadczenie rodzica 

(prawnego opiekuna).

2. Rodzic/ rodzice (prawni opiekunowie) pracują w 
miejscowości, która należy do obwodu szkoły. 4

Dokument 
potwierdzający 
zatrudnienie rodziców

3.

Dzieci, których bliscy krewni (np. babcia, 
dziadek) wspierają rodziców w zapewnieniu im 
należytej opieki zamieszkując w miejscowości 
należącej do obwodu szkoły.

4 Oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna).

4. Rodzeństwo absolwentów szkoły 2 Oświadczenie rodzica 
(prawnego opiekuna).

§ 2. §2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 
internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej  Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 247563A4-FD84-4497-9A4F-83F1A84CA650. Podpisany Strona 1




